

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/16810,Szef-MSWiA-nagrodzil-11-letniego-Marcela.html>
2022-09-29, 19:08

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
Data publikacji 20.12.2017

Szef MSWiA nagrodził 11-letniego Marcela



Grono Młodych Bohaterów powiększyło się o kolejną osobę. To 11-letni Marcel, który pomógł koledze, gdy ten zasłabł podczas zajęć na basenie.

- To ważne, aby młodzi ludzie byli wrażliwi na krzywdę innych. Taka postawa gwarantuje, że Marcel jako dorosły zachowa się właściwie - powiedział Mariusz Błaszczak, minister spraw wewnętrznych i administracji, wręczając chłopcu medal i nagrodę.




W czerwcu 2017 r. Marcel brał udział w lekcji wychowania fizycznego, która odbywała się na pływalni. W pewnym momencie jeden z jego kolegów stracił przytomność będąc w wodzie. Marcel zareagował bardzo szybko. Podtrzymał kolegę i dociągnął go do brzegu, a następnie przekazał dorosłym, którzy udzielili chłopcu pomocy. Dzięki Marcelowi nikomu nic się nie stało.

- Być może Marcel zechce zostać policjantem lub strażakiem i pomagać innym. Serdecznie gratuluję jemu, jego rodzicom i wychowawcom - powiedział szef MSWiA

Akcja „Młody Bohater” to inicjatywa ministra spraw wewnętrznych i administracji, która służy nagradzaniu i promowaniu godnych naśladowania postaw wśród dzieci i młodzieży.

Nagroda „Młody Bohater” jest wręczana dzieciom, które ocaliły, bądź aktywnie przyczyniły się do ocalenia życia innych osób. Niezależnie od tego, czy udzieliły one pomocy osobie nieprzytomnej, wezwały służby ratunkowe, czy po prostu zaalarmowały o niebezpieczeństwie, ich dzielność i opanowanie zasługują na nagrodę.

Akcja rozpoczęła się w czerwcu 2016 r. Minister Mariusz Błaszczak nagrodził już 77 młodych ludzi. Wśród nich są między innymi 12-letni Szymon, który pomógł poszkodowanym wydostać się z płonącego pojazdu, 8-letni Ryszard i Bartosz, którzy uratowali niedoszedłego samobójcę, czy 15-letni Jakub, który ocalił tonącego.

- 
Marcel - Młody Bohater
- 
Marcel - Młody Bohater
- 

Marcel - Młody Bohater

[Tweetnij](#)

[Mariusz Błaszczak, Młody Bohater](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)